2024年年５月10日

各 位

会 社 名 木 村 化 工 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 取締役会長兼取締役社長

          小林 康眞

（コード番号 6378 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部門長 藤井 克祐

 （TEL.06-6488-2501）

当社役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年５月10日開催の取締役会におきまして、当社役員人事について下記のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本人事につきましては、2024年６月21日開催予定の第77期定時株主総会におけるご承

認および同株主総会後の取締役会における決議により決定いたします。

記

１．新任取締役候補者

  なし

２．退任取締役

  なし

３．役員人事予定日

  2024年６月21日

（ご参考）2024年６月21日付け役員体制（予定）

氏 名 役 職（担 当）

小林 康眞 代表取締役 取締役会長兼取締役社長

佐伯   博 常務取締役（化工機事業部長、エンジニアリング事業部管掌、調達部担当）

井城 逸雄 常務取締役（業務監査室担当、内部統制担当、法務室担当）

重  洋一 取締役（エンジニアリング事業部長、情報システム部担当）

尾崎 真司
取締役（エネルギー・環境事業部長兼同事業部営業部長、東京支店担当、

品質保証部担当）

谷口 直彦 取締役（製造部門長兼尼崎工場長、開発部担当）

藤井 克祐 取締役（管理部門長兼総務部長、企画室担当、秘書室担当）

粂  芳明 取締役 監査等委員（常勤）

田中 圭子 取締役 監査等委員（社外）

嶋野 修司 取締役 監査等委員（社外）

以 上